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Link do produktu: https://wedkowac.pl/savage-gear-3d-pvc-mayfly-50mm-red-p-2446.html

Savage Gear 3D Pvc Mayfly

50mm Red

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Dtugosc

Opis produktu

2,20 zt
55115
55115

5cm

Miekka imitacja jetki z PVC doskonate do delikatnego towienia (LRF) pstragéw, kleni i okoni. Doskonale sprawdza sie w

metodzie drop shot i z lekkimi gtéwkami jigg!
e Mikroruchy odndzy

* Wspaniata praca odwtoka

* Bardzo realistyczna budowa

* Nasgczone atraktorem DNA
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